Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO OESTE

CONTRATADA: POESY AVIAMENTOS E PAPELARIA EIRELI -EPP,, inscrita no CNPJ n° 26.557.314/0001-83 ;

OBJETO: AQUISIÇÃO MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS CRIANÇAS E ADOLESCENTES DO
SERVIÇODESCRIÇÃO: DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS (SCFV) QUE ATUALMENTE ESTÃO
NA CASA TRANSITÓRIA PEDRO HENRIQUE COELHO BELÉM EM ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL.

VALOR:R$ 17.424,21 (dezessete mil quatrocentos e vinte e quatro reais e vinte e um centavos).

DATA DA ASSINATURA: 08 DE FEVEREIRO 2023;

VIGÊNCIA: 08/05/2023

PORTARIA 28/2023. FISCAL; RENAN DIAS FERREIRA DE ALMEIDA

ALEX STEVES BERTO

PREFEITO MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 699d056c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:03:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial